
 

 
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ RADY AVŠP 
V Praze dne 03/11/2016 
 
Přítomni: Čalkovská (BČ), Hendrychová (ZH), Houžvičková Šolcová (KHŠ),  

Malinová (LM), Motlová (VM) 
 
Omluveni:  Hověžáková (DH), Novosád (LN), Shymon (MS) 
 
 
Program jednání: 
 
1. Akce AVŠP 
 29. 11. 2016 Koučink proti předčasnému odchodu ze studia, lektor Jakub Švec, místo: Sálek CIPS 

ČVUT, Bechyňova 3, Praha 6, 10-12 hod, anotaci a organizaci zajistí KHŠ+BČ 

 29. 11. 2016 Sdílení best practice z poradenské práce na VŠ, místo viz výše, 13-15,30 hod – cílem 

zjistit poptávku členů po dalším zaměření akcí AVŠP, moderátor Jakub Švec, organizaci zajistí 

KHŠ+BČ 

 
2. Web AVŠP 

 VM připravila návrh na změnu struktury webu, překlopila obsah původního webu, 

provedla obsahové úpravy, vč. doplnění webu, web byl úspěšně zprovozněn 26/10/2016 

 S VM uzavřena DPP na odměnu za práci na webu ve výši 10.000,- Kč 

 Obsahové úpravy a případné doplnění webu lze provádět průběžně (zajistí VM) 

 Anotace akcí budou umístěny u registrací 

 Registrace na akce bude prověřena při akci 29. 11. 2016 (zajistí KHŠ) rozesláním pozvánky přes 

Chimpmail, registrace na akce je možná přímo na novém webu 

 Rozesílání aktualit znovu poptat u členů, adresář e-mailových kontaktů na rozesílání přes 

Chimpmail (aktualizuje KHŠ) 

 
3. Profil  AVŠP na LinkedIn  
 Vytvořen VM a zprovozněn 23/10/2016 

 
4. Informace z NPF (ZH) 
 Rada potvrzuje jako osobu zastupující AVŠP v NPF Zdenu Hendrychovou. Kolegyně Hloušková 

(Masarykova univerzita) ze zdravotních důvodů již AVŠP nebude moci na jednáních NPF zastupovat 

 Na schůzce se ujasnil počet členů a zástupci organizací 

 Nové směrování aktivit NPF je v oblasti propojení kariérového poradenství s praxí (firmy, SŠ), 

diskutována role kariérních poradců na úřadech práce, které se nezapojují do sdílení praxe 

 
 
 
 
Zapsala:  Čalkovská 
 


